
 

Comune di Poncarale 
          Provincia di Brescia 

 

 

AARREEAA  SSEERRVVIIZZII  FFIINNAANNZZIIAARRII  COPIA 

 

                          

                                                                                                                                              

 

DDEETTEERRMMIINNAA  NN..    2288  DDEELL    2299//0099//22001100  
 

 

OGGETTO:  IMPEGNO DI SPESA PER IL PAGAMENTO DEL BOLLO AUTO DEI 

NUOVI VEICOLI DI PROPRIETA' DEL COMUNE ACQUISTATI NELL'ANNO 2010 
 

L'anno duemiladieci, il giorno ventinove del mese di settembre. 

 

 

IILL  RREESSPPOONNSSAABBIILLEE  DDEELL  SSEERRVVIIZZIIOO  FFIINNAANNZZIIAARRIIOO  
 

 

Premesso che nel corso dell’anno 2010 si è reso necessario procedere all’acquisto di n. 2 nuove 

autovetture di servizio  in sostituzione di quelle in uso, ormai obsolete (Nissan Europe C2 3W 

SERENA e Fiat Punto) e soggette a continui e dispendiosi interventi di manutenzione; 

 

Dato atto che la ditta BOSSONI S.p.A. – AUTOBLU’ con sede in Brescia Via Valle Camonica n. 

21 ha provveduto a fornire: 

N. 1 Fiat QUBO 1.4 8v 77 CV ACTIVE NATURAL POWER  

N. 1 Fiat Punto EVO ACTIVE NATURAL POWER – Cinque Porte  

 

Considerato che per le medesime motivazioni si è provveduto a sostituire lo scuolabus 

acquistandone uno nuovo dalla ditta Orecchia Spa Modello Iveco Bus; 

 

Precisati i dati tecnici dei veicoli: 

Fiat Qubo   immatricolazione 30/03/2010  Targa EC709EE 

Nuova Fiat Punto  immatricolazione 29/03/2010  Targa EC171EE 

Scuolabus    immatricolazione 03/02/2010  Targa EB120NC 

 

Visto che l’importo complessivo da pagare per il bollo auto anno 2010 dei veicoli sopra richiamati è 

pari a € 535,00; 

DETERMINA 

 

1) di impegnare la spesa di € 535,00  per il pagamento del bollo auto dei veicoli di proprietà del 

Comune acquistati nel corso dell’anno 2010; 

 

2) di imputare la spesa sopracitata all'Intervento 1010807.1 “Altri servizi generali imposte e 

tasse” del bilancio 2010, che presenta la necessaria disponibilità; 
 



 

 

Poncarale, lì  29/09/2010 Il Responsabile Area Servizi 

Finanziari 

F.to  Pagati rag. Primo 

 

 



                                                        

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 La presente Determinazione viene pubblicata all'albo Pretorio del Comune in data odierna e 

per 15 giorni consecutivi. 

 

 

Poncarale, lì  29/09/2010  Il Responsabile Area Servizi 

Finanziari 

F.to Pagati rag. Primo 

 

 

________________________________________________________________________________ 

 

 Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo 

Poncarale, lì  29/09/2010    Il Responsabile Area Servizi Finanziari 

 Pagati rag. Primo 

 


